
Technický list

TextFlow 12

Sada svěráku s magnetem VersaMAG, Typ: VERSA-01

Údaje o objednávce

Artikové číslo P07030 VERSA-01

GTIN 4014586896564

Třída artiklu 03F

Popis

Provedení:
Kompaktní a vysoce výkonný permanentní magnet se svěrákem pro beznástrojové upínání
různých součástí na magnetickém povrchu.
· Mobilní, flexibilní a rychlé použití. Díky kompaktnímu designu a mimořádně úzkému

permanentnímu magnetu se výrobek přizpůsobí každému pracovišti.
· Optimalizuje každé pracoviště: Čistá a bezpečná práce v široké škále možností využití.
· Modulární systém: Jedinečný modulární systém zajišťuje bezpečné uchycení v celé řadě

pracovních situací a může být neustále rozšiřován vhodným příslušenstvím.
· Rozsah upnutí svěráku je 108 mm, šířka čelisti 100 mm.
· Vyměnitelné upínací čelisti v různých výškách pro upínání větších materiálů, jako jsou

plechy a trubky.
· Díky inovativnímu systému se 2 rotory je dosaženo až upínací síly až 7800 N pro

bezpečné upnutí na všech magnetických plochách, a to i na tenkém plechu (od tloušťky
4 mm).

· Upnutí ve stísněných prostorech nebo ve svislých rovinách? Díky kompaktnímu designu
a mimořádně úzkému permanentnímu magnetu to není problém.

· Přesné vyrovnání permanentního magnetu pomocí 30% zmagnetování.
· Bezpečné upnutí součástí pro další obrábění různými elektrickými nástroji, např.

úhlovými bruskami, vrtacími šroubováky, pilami, systémem MULTIMASTER atd.
Rozsah dodávky:
1× permanentní magnet, 1× montážní deska, 1× svěrák, 1× klíč s vnitřním šestihranem 3 mm, 1×
upevňovací popruh.

25.04.2024 10:03 1/2



Technický list

TextFlow 12

Technický popis

Délka A 212 mm

Hmotnost 7,25 kg

Šířka B 70 mm

Šířka čelistí 100 mm

Výška čelistí 40 mm

Přídržná síla magnetu 7800 N

Druh produktu Magnetická upínací deska

25.04.2024 10:03 2/2


